

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO č.: OVZ/VZZR/2017/022

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany**Objednatel: Statutární město Pardubice**

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem – vedoucím odd. investic a tech. správy OMI MmP, tel. 466 859 449, e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz;
panem Martinem Hebrem – technikem odd. investic a tech. správy OMI MmP, tel: 466 859 402, e-mail: Martin.Hebr@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: „Sdružení – Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice“

Vedoucí společník, společník 1:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361,

se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441, zastoupená: , předsedou představenstva společnosti

a

Společník 2:

MARHOLD a.s., IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050,

se sídlem Motoristů 24, Pardubice – Svítkov, PSČ 530 06,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583, zastoupená: , členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: – předsedou představenstva společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený ve věcech technických: – pracovníkem společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0602356

Tel:

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo:

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 5.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. **OVZ/VZZR/2017/022**, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: **Rekonstrukce budovy radnice**.

Při vlastní realizaci akce „Rekonstrukce budovy radnice“ bylo nutné řešit úpravu některých stavebních konstrukcí, prací technologických a časových postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit na základě skutečně zjištěného stavu stavebních konstrukcí po jejich odkrytí. Vícepráce související s obnovením původních historických stavebních prvků byly provedeny s cílem zachování těchto specifických prvků budovy, která je kulturní památkou, přičemž rozhodnutí zadavatele o provedení těchto prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci budovy radnice.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v přílohách, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 3, v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši 1.728.451,38 Kč bez DPH.

Zároveň se smluvní strany dohodly i na změně osoby, která bude oprávněna zhotovitele zastupovat ve věcech technických při realizaci DÍLA. S ohledem na tuto skutečnost je stanoven novým oprávněným zástupcem zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Jan Zavrtálek – pracovník společnosti Chládek a Tintěra, Pardubice a.s..

II.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených změnových listů č. 62/2019 – č. 82/2019, které jsou přílohou tohoto dodatku, a v důsledku toho se navyšuje i cena za dílo, a to takto:

Změnový list č. 62/2019

Po provedení montáže systémového řešení uchycení truhlíků dle projektové dokumentace uživatel radnice upozornil na nespolehlivou únosnost držáků truhlíků. Generální projektant navrhnul doplnění záchytného systému, který bude ukotven do rámu okna.

Na základě důkladné obhlídky dle projektové dokumentace osazených držáků květinových truhlíků bylo objednatelem rozhodnuto o doplnění dalšího kotevního elementu, který bude přišroubovaný ke spodnímu vlysu okenního rámu. Důvodem pro výrobu, dodávku a montáž dalšího kotevního prvku držáků květinových truhlíků je dosažení co nejlepší spolehlivosti pro udržení stability truhlíků s převalnými rostlinami na venkovním okenním parapetu.

Změnový list č. 62/2019 – dodatečné kotvení květinových truhlíků
(vícepráce)

13.802,88 Kč bez DPH

Změnový list č. 63/2019

Dle dodatečného požadavku objednatele bude provedena demontáž, odvoz a likvidace původních textilních krytin podlah v kancelářích severního křídla budovy radnice. Součástí těchto prací bude rovněž základní očištění podlah po odebrání původní nášlapné vrstvy.

Po posouzení ekonomických a časových hledisek na dodávku a montáž nových textilních podlahových krytin objednatel rozhodl o provedení sejmutí, odvozu a likvidaci stávajících koberců při realizaci díla.

Změnový list č. 63/2019 – demontáž původních textilních podlahových krytin v severním křídle
(vícepráce)

69.651,29 Kč bez DPH

Změnový list č. 64/2019

Na základě dodatečného požadavku objednatele budou doplněna pohybová čidla i do prostor kabin WC ve všech sociálních zařízeních budovy radnice.

Provedením praktických zkoušek používání sociálních zařízení byl zjištěný diskomfort automatického spínání osvětlení v těchto prostorách. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o doplnění dalších pohybových čidel osvětlení u všech kabin WC.

Změnový list č. 64/2019 – doplnění pohybových čidel na všech WC kabinkách

(vícepráce)

45.135,38 Kč bez DPH

Změnový list č. 65/2019

Na základě dodatečného požadavku zástupce úseku památkové péče objednatele a uživatele budovy radnice bude zrestaurována balustráda a lucerna na hlavním schodišti jižního křídla vedoucího z 2.NP do 3.NP.

Po zahájení prací byla po detailní prohlídce schodiště zástupcem úseku památkové péče objednatele a zástupcem technické správy objednatele zjištěna značná míra drobných poškození balustrády zábradlí a kovové lucerny. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o provedení opravy uvedených prvků hlavního schodiště s nutným odborným očištěním, odstraněním stávajících povrchových úprav a nečistot. Následně bude provedeno doplnění chybějících a poškozených částí balustrády a lucerny specializovanou restaurátorskou firmou, včetně impregnace a nových povrchových úprav.

Změnový list č. 65/2019 – restaurování balustrády zábradlí hlavního schodiště včetně lucerny

(vícepráce)

240.718,40 Kč bez DPH

Změnový list č. 66/2019

Na základě dodatečného požadavku uživatele radnice bylo upraveno dispoziční řešení sociálního zařízení ve 3.NP a nad rámec projektové dokumentace budou provedené nové trasy rozvodů ZTI do čajové kuchyňky (místnost č. B106) a WC kabinky (místnost č. B103).

Po demontáži stávajících zařizovacích předmětů v severním křídle budovy radnice a posouzení jejich skutečného stavu bylo objednatelem rozhodnuto, že tyto zařizovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele byly také upraveny počty zařizovacích předmětů a náležité délky jednotlivých profilů vodovodního potrubí.

Rozhodnutí objednatele o provedení této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co nejlepšího stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.

Změnový list č. 66/2019 – doplnění nových zařizovacích předmětů a úprava rozvodů zti

(vícepráce)

122.830,24 Kč bez DPH

Změnový list č. 67/2019

Provedení nových nátěrů stávajících článkových litinových otopných těles v severním křídle budovy, včetně jejich předchozího očištění.

Po prohlídce a zhodnocení současného stavu nátěrů otopných těles severního křídla budovy, objednatel rozhodl provést nové nátěry topení v této části budovy. Důvodem provedení nových nátěrů stávajících článkových litinových otopných těles v severním křídle budovy je snaha objednatele dosáhnout lepších estetických vlastností ponechaných stávajících stavebních prvků v kancelářích severního křídla budovy radnice.

Změnový list č. 67/2019 – nátěry topení v severním křídle

(vícepráce)

138.927,46 Kč bez DPH

Změnový list č. 68/2019

Stávající rozvody EZS severního křídla budovy vedené v lištách budou zdemontovány včetně lištování a kabeláž bude skryta pod omítku, lokálně do chrániček v nových podlahách nebo do společných kabelových parapetních žlabů, kterými se nově rozvádí silnoproud. Cílem je v maximální možné míře odstranit povrchové vedení v plastových lištách. Dále pak zhotovitel provede sekání a přípravu nových tras a jejich

zednické začištění, fa OM Komplex pak bude provádět dodávku a montáž vlastní kabeláže a nutných nových prvků EZS včetně napojení k ponechané části systému s oživením po úpravách.

Pro eliminaci povrchového vedení rozvodů EZS severního křídla budovy v plastových lištách a zvýšení estetické hodnoty prostorů historické budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto tyto kabelové rozvody skrýt pod omítku. Požadavek na skrytí uvedených rozvodů také odpovídá nově řešenému interiérovému vybavení s důrazem na citlivý přístup s cílem minimalizování trvale viditelných novodobých technických prvků.

Změnový list č. 68/2019 – zasekání a zednické začištění rozvodů EZS v severním křídle
(vícepráce)

52.292,92 Kč bez DPH

Změnový list č. 69/2019

Na základě dodatečného požadavku objednatele bude provedená výměna původních zadlabávacích dozických zámků za zadlabávací zámky vložkové u dveří mezi místnostmi č. B301/B302, č. B301/B303 a č. B301/B305.

Po provedení pasportu stávajících dveří severního křídla budovy radnice byla zjištěna nutná výměna stávajících dveřních zámků. Důvodem tohoto dodatečného požadavku objednatele je dosažení standardního uzamykatelného zabezpečení dveří.

Změnový list č. 69/2019 – výměna stávajících dozických zámků za nové vložkové
(vícepráce)

8.049,60 Kč bez DPH

Změnový list č. 70/2019

Repasování vnitřních spojovacích dveřních křídel a zárubní ve 2. a 3.NP (dveře mezi místnostmi č. B305 a č. B304, č. B305 a č. B306, č. B208 a č. B209, č. B209 a č. B210, č. B210 a č. B211). Repase dveří a zárubní spočívá v truhlářské opravě poškozených míst, provedení nových nátěrů a osazení nového kování.

Po zhodnocení současného stavu spojovacích dveřních křídel a jejich zárubní odbornou truhlářskou firmou a vzhledem k celkovému přístupu k rekonstrukci vnitřních prostor budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o provedení úplné repase těchto dveří.

Změnový list č. 70/2019 – repase vnitřních spojovacích dveří mezi kanceláři severního křídla, včetně výměny zámků
(vícepráce)

301.870,40 Kč bez DPH

Změnový list č. 71/2019

Dodatečným požadavkem objednatele je doplnění stávajících dveří dalšími dveřními křídly, která budou vyrobena jako replika stávajících kazetových dveří z důvodu zlepšení akustiky jednotlivých místností. Provedení a povrchová úprava nových dveřních křídel bude ve stejném stylu jako okolní stávající dveře.

Doplnění nových dveřních křídel bude provedeno mezi místnostmi číslo B304/B305, č. B209/B205, č. B210/B214 a č. B213/B214.

Z důvodu vyššího akustického komfortu prostorů vybraných kanceláří v severním křídle budovy radnice budou do požadovaných míst doplněny ke stávajícím dvoukřídlým dveřím nové repliky kazetových dvoukřídlých dveří. Nová dveřní křídla budou zavěšená do stávajících dřevěných zárubní.

Změnový list č. 71/2019 – replika historických dveří kanceláří, doplnění chybějících dveřních křídel
(vícepráce)

147.309,76 Kč bez DPH

Změnový list č. 72/2019

Výroba, dodávka a montáž nových kazetových vnitřních dveřních křídel, která budou vyrobena jako replika stávajících kazetových dveří do stávající zárubně. Provedení a povrchová úprava uvedených nových křídel bude ve stejném stylu jako okolní stávající dveře.

Nové kazetové dveře budou osazené mezi místnostmi číslo B205/B208, č. B205/B204 a č. B214c/B213.

Po provedení pasportu stávajících dveří a zárubní bylo objednatelem rozhodnuto o výrobě a montáži nových replik kazetových dveřních křídel z důvodu velkého prohnutí stávajících dveřních křídel. Repliky kazetových dveřních křídel budou zavěšené do stávajících zárubní. Cílem tohoto dodatečného rozhodnutí objednatele je jeho celkový přístup k rekonstrukci budovy radnice a dosažení vyšší technické, uživatelské a estetické hodnoty stavby.

Změnový list č. 72/2019 – replika historických prohnutých dveřních křídel
(méněpráce + vícepráce)

49.379,20 Kč bez DPH

Změnový list č. 73/2019

Odborné kamenické očištění kamenných stupňů vnitřního schodiště v severním křídle s kamenickou opravou poškozených míst. Provedení hloubkové impregnace kamenných schodišťových stupňů.

Oprava ocelového schodišťového zábradlí s dřevěným madlem se zhotovením nových nátěrů.

Detailní prohlídkou kamenného schodiště severního křídla budovy zástupcem úseku památkové péče objednatele a zástupcem hospodářské správy objednatele zjištěna drobná poškození stupnic a podest. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o opravě tohoto schodiště severního křídla s nutným odborným očištěním, odstraněním stávajících výplní spár a nesoudržných částí kamenných stupnic včetně chemického čištění. Následně bude provedeno doplnění poškozených částí kamenných prvků specializovanou kamenickou firmou, nové spárování a impregnace kamene. Součástí těchto víceprací bude oprava schodišťového zábradlí s dřevěným madlem a zhotovení nových nátěrů zábradlí.

Změnový list č. 73/2019 – repase stávajícího kamenného schodiště a ocelového zábradlí s dřevěným madlem v severním křídle

(vícepráce)

317.889,06 Kč bez DPH

Změnový list č. 74/2019

Dodatečným požadavkem objednatele na podkladu provozního užívání dojde k vybourání stávajícího zaslepeného dveřního otvoru mezi místnostmi číslo B107 a č. B108 s jeho zazděním.

Z důvodu vyššího uživatelského komfortu a estetického provedení rekonstruovaných kanceláří č. B107 a č. B108 bude vybouráno stávající sádkokartonové zaslepení dveřního otvoru. Následně bude tento dveřní otvor zazděný s doplněním omítek.

Změnový list č. 74/2019 – zaslepení dveřního otvoru mezi místnostmi č. B107 a č. B108

(vícepráce)

2.640,35 Kč bez DPH

Změnový list č. 75/2019

Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele bude demontována stávající dřevěná předstěna v místnosti číslo B207.

Z důvodu zjištění skutečného stavu stavební konstrukce pod dřevěnou předstěnou v místnosti č. B207, je nutná její kompletní demontáž. Následně bude rozhodnuto o způsobu a materiálu provedení nové povrchové úpravy stěny.

Změnový list č. 75/2019 – demontáž dřevěné předstěny v místnosti č. B207

(vícepráce)

23.220,43 Kč bez DPH

Změnový list č. 76/2019

Výměna stávajících dřevěných masivních prahů u chodbových dveří v severním křídle budovy za nové včetně povrchové úpravy.

Po provedení pasportu stávajících dřevěných prvků byl zjištěn různá stáří a nesourodý stav dřevěných prahů dveřních otvorů. Pro sjednocení estetického výrazu chodeb severního křídla budovy bylo objednatelem rozhodnuto o vyrobení a montáži nových dveřních prahů z dřevěného masívu.

Změnový list č. 76/2019 – nové dřevěné prahy u chodbových dveří v severním křídle

(vícepráce)

78.499,20 Kč bez DPH

Změnový list č. 77/2019

Provedení opravy stávajících, značně poškozených omítek v místnosti č. B107. Jedná se otlučení stávajících omítek a provedení nových sanačních omítek z důvodu zjevné velké vlhkosti zdiva.

Po vyklizení místnosti č. B107 a zjištění skutečného stavu původních omítek bylo objednatelem rozhodnuto o jejich odstranění a provedení nových omítek, které jsou vhodné na vlhké zdivo. Důvodem této změny je docílení nejlepší možné kvality nové povrchové úpravy stěn na vlhkostí zasaženém zdivu.

Změnový list č. 77/2019 – oprava omítek v místnosti č. B107
(vícepráce)

25.925,75 Kč bez DPH

Změnový list č. 78/2019

Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele nebude provedená oprava historické dlažby chodby v místnosti č. B313. Zhotovitel dodá objednateli pouze materiál – repliky stávajících historických dlaždic.

Na základě zevrubného odborného posouzení stávajícího stavu dlažby chodby v místnosti č. B313 bylo objednatelem rozhodnuto o ponechání stávající historické dlažby v uvedené místnosti.

Změnový list č. 78/2019 – nerealizace pokládky historické dlažby v místnosti č. B313

(méněpráce)

-71.900,82 Kč bez DPH

Změnový list č. 79/2019

Dodatečným požadavkem objednatele došlo k úpravě projektovou dokumentací navrženého dispozičního řešení sociálního zařízení ve 3.NP B vlevo.

Na základě požadavku objednatele bylo po konzultaci s projektantem upraveno původně navržené dispoziční řešení sociálního zařízení. Důvodem této změny je zlepšení užitných vlastností stavebně upravovaných kabin WC a předsíně.

Změnový list č. 79/2019 – úprava dispozičního řešení sociálního zařízení a nové dveře

(vícepráce)

19.512,48 Kč bez DPH

Změnový list č. 80/2019

Na základě požadavku objednatele nad rámec původního rozsahu prací budou provedeny lokální opravy stávajících historických maleb v historickém sálu místnost č. A222. Tyto malby byly poškozeny dřívějším zatečením do sálu vlivem poruchy střechy.

Důkladnou prohlídkou jihovýchodní části historického sálu bylo konstatováno, že je nutná lokální oprava historické malby z důvodu sjednocení celého estetického výrazu tohoto prostoru. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o provedení lokální opravy původní výmalby v historickém sálu vzhledem k jeho reprezentativnímu významu.

Změnový list č. 80/2019 – lokální oprava barevné výmalby v historickém sále

(vícepráce)

19.021,60 Kč bez DPH

Změnový list č. 81/2019

Na základě dodatečného požadavku objednatele došlo k doplnění nové části vodorovné izolace proti zemní vlhkosti. Po vybourání stávajících podlahových konstrukcí bylo zjištěno nutné provedení nové izolace proti zemní vlhkosti.

Po odstranění stávajících podlahových konstrukcí bylo zjištěno, že podlahové souvrství bylo provedeno přímo na zemině bez jakéhokoliv podkladu a bez hydroizolační vrstvy. Vzhledem k navrženým stavebním úpravám tohoto prostoru objednatel rozhodl o provedení nové vodorovné izolace proti zemní vlhkosti pod novou skladbou podlahy.

Změnový list č. 81/2019 – nová izolace proti zemní vlhkosti

(vícepráce)

17.871,36 Kč bez DPH

Změnový list č. 82/2019

Vysekání stávajících záhozů instalačních rozvodů, dutých míst, srovnání nerovností a nové zahození jádrovou omítkou v prostorách kanceláří a chodeb v 1.-3.NP severního křídla budovy.

Po odstranění stávajících maleb v chodbách a kancelářích severního křídla budovy radnice byly zjištěny velké nerovnosti omítek díky špatně provedeným stávajícího zednického začištění rýh instalačních rozvodů a dutých míst. Z důvodu sjednocení podkladu a povrchu omítek bylo objednatelem rozhodnuto provést odstranění původních záhozů s následným novým zednickým začištěním rýh instalačních vedení a dutých míst.

Změnový list č. 82/2019 – vysekání stávajících instalačních rozvodů a nové zednické začištění rýh

(vícepráce)

105.804,44 Kč bez DPH

Vzhledem k požadovaným dodatečným pracím ze změnových listů č. 70/2019, č. 71/2019, č. 72/2019 a č. 73/2019 a s přihlédnutím ke skutečnosti, že specializované dodávky a práce zahrnuté v uvedených změnových listech jsou objednatelům požadované před blížícím se termínem dokončení celého díla, budou dodávky, práce a služby z těchto čtyř změnových listů dokončené v termínu do 31.7.2019.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 3

	CENA CELKEM	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 62/2019	13 802,88		13 802,88
ZMĚNOVÝ LIST Č. 63/2019	69 651,29		69 651,29
ZMĚNOVÝ LIST Č. 64/2019	45 135,38		45 135,38
ZMĚNOVÝ LIST Č. 65/2019	240 718,40		240 718,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 66/2019	122 830,24		122 830,24
ZMĚNOVÝ LIST Č. 67/2019	138 927,46		138 927,46
ZMĚNOVÝ LIST Č. 68/2019	52 292,92		52 292,92
ZMĚNOVÝ LIST Č. 69/2019	8 049,60		8 049,60
ZMĚNOVÝ LIST Č. 70/2019	301 870,40		301 870,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 71/2019	147 309,76		147 309,76
ZMĚNOVÝ LIST Č. 72/2019	49 379,20	-59 748,00	109 127,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 73/2019	317 889,06		317 889,06
ZMĚNOVÝ LIST Č. 74/2019	2 640,35		2 640,35
ZMĚNOVÝ LIST Č. 75/2019	23 220,43		23 220,43
ZMĚNOVÝ LIST Č. 76/2019	78 499,20		78 499,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 77/2019	25 925,75		25 925,75
ZMĚNOVÝ LIST Č. 78/2019	-71 900,82	-71 900,82	
ZMĚNOVÝ LIST Č. 79/2019	19 512,48		19 512,48
ZMĚNOVÝ LIST Č. 80/2019	19 021,60		19 021,60
ZMĚNOVÝ LIST Č. 81/2019	17 871,36		17 871,36
ZMĚNOVÝ LIST Č. 82/2019	105 804,44		105 804,44
		celkem méněpráce	celkem vícepráce
Celková cena dodatku č.3 bez DPH	1 728 451,38	-131 648,82	1 860 100,20

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 3 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena dle SoD bez DPH	55.460.946,00 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH	13.650.684,32 Kč
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	69.111.630,32 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH	2.742.022,66 Kč
Cena celkem vč. Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH	71.853.652,98 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 3 bez DPH	1.728.451,38 Kč
Celková cena vč. Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 bez DPH	73.582.104,36 Kč
DPH 21%	15.452.241,92 Kč
Cena celkem vč. Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 s DPH	89.034.346,28 Kč

(slovy: osmdesát devět miliónů třicet čtyři tisíce tři sta čtyřicet šest korun českých, dvacet osm haléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022 ze dne 5.12.2017 nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 3 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 29.4.2019 č. usnesení R/1102/2019

Přílohy: změnové listy č. 62/2019 – č. 82/2019

V Pardubicích dne

za objednatele

.....

Ing. Martin Charvát
primátor města

V Pardubicích dne

za zhotovitele

.....

předseda představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 62/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Po provedení montáže systémového řešení uchycení truhlíků dle projektové dokumentace uživatel radnice upozornil na nespolehlivou únosnost držáků truhlíků. Generální projektant navrhnul doplnění záchytného systému, který bude ukotven do rámu okna.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Na základě důkladné obhlídky dle projektové dokumentace osazených držáků květinových truhlíků bylo objednatelem rozhodnuto o doplnění dalšího kotevního elementu, který bude přišroubovaný ke spodnímu vlysu okenního rámu. Důvodem pro výrobu, dodávku a montáž dalšího kotevního prvku držáků květinových truhlíků je dosažení co nejlepší spolehlivosti pro udržení stability truhlíků s převislými rostlinami na venkovním okenním parapetu.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 62/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

Navržená úprava doplnění ukotvení rozpěrné trubky květinového truhlíku zajistí větší spolehlivost uchycení držáků truhlíku.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 13 802,88 Kč

včetně DPH 21%: 16 701,48 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 13 802,88 Kč
včetně DPH: 16 701,48 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 62/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 62

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Přídavné vyztužení stávajícího kotvení květinových truhlíků

Soupis:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 802,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 802,88	21,00%	2 898,60
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 701,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 62

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Přídavné vyztužení stávajícího kotvení květinových truhlíků

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 802,88

HSV - Práce a dodávky HSV

13 802,88

767 - Konstrukce zámečnické

13 802,88

ZMĚNOVÝ LIST Č. 62

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Přídavné vyztužení stávajícího kotvení květinových truhlíků

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 802,88	
D		767	Konstrukce zámečnické				13 802,88	
1	K	6199.01	Dovytužení stávajících držáků na truhlíky	kus	84,000	158,00	13 272,00	
5	K	6199.06	Kompletační činnost	%	4,000	132,72	530,88	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 63/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dle dodatečného požadavku objednatele bude provedena demontáž, odvoz a likvidace původních textilních krytin podlah v kancelářích severního křídla budovy radnice. Součástí těchto prací bude rovněž základní očištění podlah po odebrání původní nášlapné vrstvy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po posouzení ekonomických a časových hledisek na dodávku a montáž nových textilních podlahových krytin objednatel rozhodl provedení sejmutí, odvozu a likvidaci stávajících koberců dodatečným požadavkem při realizaci díla.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 63/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 69 651,29 Kč

včetně DPH 21%: 84 278,06 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 69 651,29 Kč
včetně DPH: 84 278,06 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 63/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 63

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Demontáž původních textilních podlah v severním křídle

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 651,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 088,80	21,00%	14 088,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 739,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 63

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Demontáž původních textilních podlah v severním křídle

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 08.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 651,29

HSV - Práce a dodávky HSV

3 026,59

997 - Přesun sutě

3 026,59

PSV - Práce a dodávky PSV

66 624,70

776 - Podlahy povlakové

66 624,70

ZMĚNOVÝ LIST Č. 63

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Demontáž původních textilních podlah v severním křídle

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 08.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintera, Pardubice a.s.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 651,29	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 026,59	
D	997	Přesun sutě					3 026,59	
34	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,382	1 092,50	1 509,84	SO 01
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,910	63,50	438,79	SO 01
36	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,382	241,20	333,34	SO 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,258	10,50	275,71	SO 01
	vv		1,382*19			26,258		
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,382	339,30	468,91	CS URS 2014.01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					66 624,70	
D	776	Podlahy povtlakové					66 624,70	
96	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	411,414	15,00	6 171,21	SO 01
	vv		m.č.B102*10,175-0,8*2-0,6*2			7,375		
	vv		m.č.B105*6,176-0,8*3-0,6			3,176		
	vv		m.č.B106*6,473-0,6			5,873		
	vv		m.č.B107*17,71-0,8			16,910		
	vv		m.č.B108*23,14-0,8*2			21,540		
	vv		m.č.B109*17,79-0,8			16,990		
	vv		m.č.B116*20,86-1,2-0,95			18,710		
	vv		m.č.B117*21,56-1,2-0,8			19,560		
	vv		m.č.B118*19,95-0,85-0,95			18,150		
	vv		m.č.B119*25,13-0,85-0,8			23,480		
	vv		m.č.B122a*17,71-0,8			16,910		
	vv		m.č.B207*18,15-1,2*2			15,750		
	vv		m.č.B208*18,47-1,2*2			16,070		
	vv		m.č.209*23,42-1,2*3			19,820		
	vv		m.č.B210*19,19-1,2*3			15,590		
	vv		m.č.B211*20,45-1,2			19,250		
	vv		m.č.B213*20,18-1,32			18,860		
	vv		m.č.B303*24,05-1,2			22,850		
	vv		m.č.B304*23,67-1,2*2			21,270		
	vv		m.č.B305*19,98-1,2*3			16,380		
	vv		m.č.B306*20,47-0,7-1,2			18,570		
	vv		m.č.B308*20,18-1,2			18,980		
	vv		m.č.B316*14,18-0,85			13,330		
	vv		m.č.B317*27,57-0,7-0,85			26,020		
	vv		Součet			411,414		
99	K	776511810	Demontáž povtlakových podlah lepených bez podložky	m2	503,400	65,00	32 721,00	SO 01
	vv		m.č.B102*5,8			5,800		
	vv		m.č.B105*2,6			2,300		
	vv		m.č.B106*2,6			2,600		
	vv		m.č.B107*13,10			13,100		
	vv		m.č.B108*33,7			33,700		
	vv		m.č.B109*16,60			16,600		
	vv		m.č.B116*24,2			24,200		
	vv		m.č.B117*23,80			23,800		
	vv		m.č.B118*21,20			21,200		
	vv		m.č.B119*36,50			36,500		
	vv		m.č.B122a*16,80			16,800		
	vv		m.č.B207*17,60			17,600		
	vv		m.č.B208*18,90			18,900		
	vv		m.č.B209*34,70			34,700		
	vv		m.č.B210*21,70			21,700		
	vv		m.č.B211*16,10			16,100		
	vv		m.č.B213*24,10			24,100		
	vv		m.č.B303*36,60			36,600		
	vv		m.č.B304*35,30			35,300		
	vv		m.č.B305*23,60			23,600		
	vv		m.č.B306*15,60			15,600		
	vv		m.č.B308*24,10			24,100		
	vv		m.č.B316*11,70			11,700		
	vv		m.č.B317*26,80			26,800		
	vv		Součet			503,400		
104	K	776991852R	Odstranění lepidla ručně z podlah,vč.odstranění nepevných částí betonu	m2	503,400	50,00	25 170,00	SO 01
	vv		503,4			503,400		
	K	R.01	Kompletační činnost	%	4,000	640,62	2 562,49	SO 01

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 64/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku objednatele budou doplněna pohybová čidla i do prostor kabin WC ve všech sociálních zařízeních budovy radnice.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Provedením praktických zkoušek používání sociálních zařízení byl zjištěný diskomfort automatického spínání osvětlení v těchto prostorách. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o doplnění dalších pohybových čidel osvětlení u všech kabin WC.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 64/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením navržené změny – doplněním pohybových čidel v sociálních zařízeních – souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 45 135,38 Kč včetně DPH 21%: 54 613,81 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 45 135,38 Kč včetně DPH: 54 613,81 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 64/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 64

Kód:

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Doplnění čidel na WC

CC-CZ:

Místo:

Datum: 08.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 135,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	45 135,38	9 478,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

54 613,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 64

Kod: 0

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Doplnění čidel na WC

Datum: 08.03.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Parc

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		45 135,38	54 613,80	
1	Sílnoproudá elektroinstalace	45 135,38	54 613,80	STA

název akce: REKONSTRUKCE BUDOVY RADNICE, PARDUBICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - Doplnění čidel do WC

ZMĚNOVÝ LIST Č. 64

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství			
Materiál elektromontážní							
23	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	92,00	19,50		1 794,00
43	000199222	svorka do 3x2,5mm ² krabicová bezšroubo	ks	50,00	3,80		190,00
44	000199224	svorka do 5x2,5mm ² krabicová bezšroubo	ks	50,00	5,60		280,00
59	000312111	krabice D9020 IP55 88x88x53mm 4xES113,5 prázdná	ks	23,00	74,60		1 715,80
127	000410170	STROPNÍ SNÍMAČ POHYBU 360, IP20/54, RELEOVÝ VÝSTUP	ks	23,00	1 108,80		25 502,40
Elektromontáže							
199	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	92,00	19,60		1 803,20
222	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	92,00	15,90		1 462,80
239	210010451	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8110	ks	23,00	36,90		848,70
283	210110091	STROPNÍ SNÍMAČ POHYBU 360, IP20/54, RELEOVÝ VÝSTUP	ks	23,00	177,50		4 082,50
Ostatní náklady (výpočet z výkresů 702-708)							
362	219990030	přepojení stávající elektroinstalace	hod	2,00	260,00		520,00
369	219990041	úklidové práce	hod	5,00	260,00		1 300,00
381	219990078	seřizování polybových čidel	hod	15,00	260,00		3 900,00
		kompletační činnost	%	4,00	433,99		1 735,98

45 135,38

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 65/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku zástupce úseku památkové péče objednatele a uživatele budovy radnice bude zrestaurována balustráda a lucerna na hlavním schodišti jižního křídla vedoucího z 2.NP do 3.NP.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po zahájení prací byla po detailní prohlídce schodiště zástupcem úseku památkové péče objednatele a zástupcem technické správy objednatele zjištěna značná míra drobných poškození balustrády zábradlí a kovové lucerny. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o provedení opravy uvedených prvků hlavního schodiště s nutným odborným očištěním, odstraněním stávajících povrchových úprav a nečistot. Následně bude provedeno doplnění chybějících a poškozených částí balustrády a lucerny specializovanou restaurátorskou firmou, včetně impregnace a nových povrchových úprav.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 65/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u> S provedením navržené změny souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u> Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u> bez DPH: 240 718,40 Kč včetně DPH 21%: 291 269,26 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 240 718,40 Kč včetně DPH: 291 269,26 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD. Podpis: _____ Datum: 15.4.2019	Podpis zmocněnce dodavatele _____ Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 65/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 65

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Restaurování balustrády zábradlí hlavního schodiště včetně lucerny

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

#ODKAZ!

Cena bez DPH

240 718,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 718,40	21,00%	50 550,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

291 269,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 65

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Restaurování balustrády zábradlí hlavního schodiště včetně lucerny

Soupis:

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

240 718,40

HSV - Práce a dodávky HSV

240 718,40

- Práce restaurátorské

240 718,40

ZMĚNOVÝ LIST Č. 65

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Restaurování balustrády zábradlí hlavního schodiště včetně lucerny

Soupis:

Místo:

Datum: 20.03.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							240 718,40	
			Práce restaurátorské				240 718,40	
D		6						
1	K	R.01	Restaurátorský záměr a závěrečná restaurátorská zpráva vč. fotodokumentace - kamenné zábradlí	kpl.	1,000	9 390,00	9 390,00	
2	K	R.02	Restaurátorský záměr a závěrečná restaurátorská zpráva vč. fotodokumentace - lucerna	kpl.	1,000	9 390,00	9 390,00	
3	K	R.03	Očištění balustrády (omytí, chemické čištění, mechanické čištění)	soub.	1,000	69 650,00	69 650,00	
4	K	R.04	Konsolidace - zpevnění balustrády	soub.	1,000	17 580,00	17 580,00	
5	K	R.05	Doplnění chybějících částí vč. odstranění nevhovujících spar asprávek	soub.	1,000	17 580,00	17 580,00	
6	K	R.06	Slepení a injektážích prasklých prvků	soub.	1,000	11 980,00	11 980,00	
7	K	R.07	Barevná retuš	soub.	1,000	10 650,00	10 650,00	
8	K	R.08	Finální barevné sjednocení	soub.	1,000	10 650,00	10 650,00	
9	K	R.09	Pomocné lešení	soub.	1,000	18 640,00	18 640,00	
10	K	R.10	Zakrytí maleb a schodiště	kpl.	1,000	10 980,00	4 000,00	
11	K	R.11	Restaurování kovové lucerny	kpl.	1,000	51 950,00	51 950,00	
12	K	R.12	Kompletační činnost	%	4,000	2 314,60	9 258,40	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE



MAGISTRÁT MĚSTA ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 66/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku uživatele radnice bylo upraveno dispoziční řešení sociálního zařízení ve 3.NP a nad rámec projektové dokumentace budou provedené nové trasy rozvodů ZTI do čajové kuchyňky (místnost č. B106) a WC kabinky (místnost č. B103).</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po demontáži stávajících zařizovacích předmětů v severním křídle budovy radnice a posouzení jejich skutečného stavu bylo objednatelem rozhodnuto, že tyto zařizovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele byly také upraveny počty zařizovacích předmětů a náležité délky jednotlivých profilů vodovodního potrubí. Rozhodnutí objednatele o provedení této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co nejlepšího stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 66/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 122 830,24 Kč

včetně DPH 21%: 148 624,59 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 122 830,24 Kč

včetně DPH: 148 624,59 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 66/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 66

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

ZTI - nové zařizovací předměty a úprava potrubí dle skutečností v severním křídle

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

122 830,24

DPH	základní		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	#ODKAZ!	122 830,24	21,00%	25 794,35
	zákl. přenesená	#ODKAZ!		21,00%	0,00
	sníž. přenesená	#ODKAZ!		15,00%	0,00
	nulová	#ODKAZ!		0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 624,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 66

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

ZTI - nové zařizovací předměty a úprava potrubí dle skutečnosti v severním křídle

Soupis:

Místo:

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	122 830,24
HSV - Práce a dodávky HSV	122 830,24
- ZTI	122 830,24

Změnový list č. 66

Předmět dodávky: **Budova radnice, severní křídlo - vícepráce ZTI**

Dodavatel:

Vyřizuje: Miloš Kakrda
Adresa: Pražská 67
Město: Pardubice
PSČ: 530 06
Telefon: 603 828 761
466 414 235
IČO: 27525457
DIČ: CZ27525457

Odběratel:

Jméno: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Adresa: K Vápence 2677
Město: Pardubice
PSČ: 530 02
Telefon:
IČO: 25253361
DIČ: CZ25253361

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	ks	Klozet keramický závěsný na nosné stěny	2 510,40 Kč	2 510,40 Kč
1	ks	Instalační předstěna vč.tlačítka	5 419,20 Kč	5 419,20 Kč
24	ks	Ventil rohový bez připojovací hadičky G 1/2	126,00 Kč	3 024,00 Kč
70	m	Potrubí PPR D 20x2,8mm	201,60 Kč	14 112,00 Kč
70	m	Potrubí PPR D 25x3,5mm	211,20 Kč	14 784,00 Kč
71	m	Potrubí PPR D 32x4,4mm	235,20 Kč	16 699,20 Kč
120	bm	Sekání drážek	242,80 Kč	29 136,00 Kč
32	soub	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	156,00 Kč	4 992,00 Kč
30	ks	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2	108,00 Kč	3 240,00 Kč
221	m	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	24,00 Kč	5 304,00 Kč
70	m	Izolace potrubí 22/6mm	33,60 Kč	2 352,00 Kč
70	m	Izolace potrubí 28/6mm	36,00 Kč	2 520,00 Kč
71	m	Izolace potrubí 35/6mm	42,00 Kč	2 982,00 Kč
41	m	Potrubí kanalizační HT DN 50	198,00 Kč	8 118,00 Kč
17	ks	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	69,60 Kč	1 183,20 Kč
4	m	Potrubí kanalizační HT DN 70	234,00 Kč	936,00 Kč
1	ks	HT čistící kus DN 70	156,00 Kč	156,00 Kč
1	ks	HT hlavice přivzdušňovací DN 70	225,00 Kč	225,00 Kč
1	ks	Sifon pračkový podomítkový DN 40	185,00 Kč	185,00 Kč
1	ks	Ventil pračkový DN 1/2"-3/4"	228,00 Kč	228,00 Kč
			Součet	118 106,00 Kč
			Kompletační činnost 4%	4 724,24 Kč
			Součet	122 830,24 Kč
			CELKEM	122 830,24 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE



MAGISTRÁT MĚSTA ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 67/2019
<u>Popis Změny:</u>		
Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Provedení nových nátěrů stávajících článkových litinových otopných těles v severním křídle budovy, včetně jejich předchozího očištění.		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
Po prohlídce a zhodnocení současného stavu nátěrů otopných těles severního křídla budovy, objednatel rozhodl provést nové nátěry topení v této části budovy. Důvodem provedení nových nátěrů stávajících článkových litinových otopných těles v severním křídle budovy je snaha objednatele dosáhnout lepšího estetických vlastností ponechaných stávajících stavebních prvků v kancelářích severního křídla budovy radnice.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 67/2019.		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 138 927,46 Kč

včetně DPH 21%: 168 102,23 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 138 927,46 Kč

včetně DPH: 168 102,23 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 67/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 67

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nátěry ÚT v severním křídle

Soupis:

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 927,46

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	138 927,46	21,00%	29 174,77
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

168 102,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 67

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nátěry ÚT v severním křídle

Soupis:

Místo:

Datum: 21.03.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Par

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

138 927,46

PSV - Práce a dodávky PSV

138 927,46

Nátěr těles a trubek

138 927,46

ZMĚNOVÝ LIST Č. 67

Nátěry ÚT v severním křídle budovy radnice Pardubice

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
Nátěr otopných těles a potrubí				
280	m	Nátěr syntet. Cu potrubí do DN 50 mm Z+2x email , v.č.102 až v.č.114	51,30 Kč	14 364,00 Kč
280,32	m2	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email, v.č.102 až v.č.114	337,50 Kč	94 608,00 Kč
280,32	m2	Odstranění nátěrů opálením, tělesa	87,80 Kč	24 612,10 Kč
4	%	Kompletační činnost	1 335,84 Kč	5 343,36 Kč
			Součet	138 927,46 Kč
			DPH 21%	
			CELKEM	138 927,46 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE



MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 68/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Stávající rozvody EZS severního křídla budovy vedené v lištách budou zdemontovány včetně lištování a kabeláž skrýt pod omítku, lokálně do chrániček v nových podlahách nebo do společných kabelových parapetních žlabů, kterými se nově rozvádí silnoproud. Cílem je v maximální možné míře odstranit povrchové vedení v plastových lištách. Dále pak zhotovitel provede sekání a přípravu nových tras a jejich zednické začištění, fa OM Komplex pak bude provádět dodávku a montáž vlastní kabeláže a nutných nových prvků EZS včetně napojení k ponechané části systému s oživením po úpravách.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Pro eliminaci povrchového vedení rozvodů EZS severního křídla budovy v plastových lištách a zvýšení estetické hodnoty prostorů historické budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto tyto kabelové rozvody skrýt pod omítku. Požadavek na skrytí uvedených rozvodů také odpovídá nově řešenému interiérovému vybavení s důrazem na citlivý přístup s cílem minimalizování trvale viditelných novodobých technických prvků.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 68/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o.. Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 52 292,92 Kč

včetně DPH 21%: 63 274,43 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 52 292,92 Kč

včetně DPH: 63 274,43 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 68/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 68

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

EZS - zasekání rozvodů do stěn - 2. etapa

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtátně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 292,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 292,92	21,00%	10 981,51
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 274,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 68

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: EZS - zasekání rozvodů do stěn - 2. etapa

Soupis: **a - Stavební část**

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	52 292,92
HSV - Práce a dodávky HSV	52 292,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 292,92

ZMĚNOVÝ LIST Č. 68

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

E25 - zasekání rozvodů do stěn - 2. etapa

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 292,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 292,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 292,92	
1	K	R01	Výsekání drážky ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 0,25m2, včetně odvozu sutí a začištění	bm	145,000	285,00	41 325,00	R položka
2	K	R02	Osazení husiho krku včetně dodávky	bm	145,000	48,00	6 960,00	R položka
2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	21,750	91,80	1 996,65	SO 06
4	K	R03	Kompletační činnost	%	4,000	502,82	2 011,27	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 69/2019
<u>Popis Změny:</u>		
Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku objednatele bude provedena výměna původních zadlabávacích dozických zámků za zadlabávací zámky vložkové u dveří mezi místnostmi č. B301/B302, B301/B303 a B301/B305.		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
Po provedení pasportu stávajících dveří severního křídla budovy radnice byla zjištěna nutná výměna stávajících dveřních zámků. Důvodem tohoto dodatečného požadavku objednatele je dosažení standardního uzamykatelného zabezpečení dveří.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 69/2019.		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením navržené změny souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 8 049,602 Kč včetně DPH 21%: 9 740,02 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 8 049,60 Kč včetně DPH: 9 740,02 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 69/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 69

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Výměna stávajících dozických zámků za nové vložkové zámky

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 049,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 049,60	21,00%	1 690,42
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 740,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 69

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Výměna stávajících dozických zámků za nové vložkové zámky

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 049,60

HSV - Práce a dodávky HSV

8 049,60

766 - Konstrukce truhlářské

8 049,60

ZMĚNOVÝ LIST Č. 69

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Výměna stávajících dozických zámků za nové vložkové zámky

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 049,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 049,60	
D	766		Konstrukce truhlářské				8 049,60	
1	K	R01	Výměna kování dle požadavku investora	kus	3,000	2 580,00	7 740,00	R položka
	VV		B301 - B302					
	VV		B301 - B303					
	VV		B301 - B305					
2	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	77,40	309,60	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 70/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Repasování vnitřních spojovacích dveřních křídel a zárubní ve 2. a 3.NP (dveře mezi B305 a B304, B305 a B306, dveře mezi B208 a B209, B209 a B210, B210 a B211). Repase dveří a zárubní spočívá v truhlářské opravě poškozených míst, provedení nových nátěrů a osazení nového kování.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po zhodnocení současného stavu spojovacích dveřních křídel a jejich zárubní odbornou truhlářkou firmou a vzhledem k celkovému přístupu k rekonstrukci vnitřních prostor budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o provedení úplné repase těchto dveří.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 70/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> CODE, spol. s r.o.. Pardubice</p> <p>S navrženou změnou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 301 870,40 Kč včetně DPH 21%: 365 263,18 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 301 870,40 Kč včetně DPH: 365 263,18 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 70/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 70

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase vnitřních spojovacích dveří včetně výměny zamků - severní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

XSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 870,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 870,40	21,00%	63 392,78
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

365 263,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 70

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt: Repase vnitřních spojovacích dveří včetně výměny zamků · severní křídlo

Soupis: **a - Stavební část**

Místo: Datum: 03.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtátně 84, Pard
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	301 870,40
HSV - Práce a dodávky HSV	301 870,40
766 - Konstrukce truhlářské	301 870,40

ZMĚNOVÝ LIST Č. 70

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase vnitřních spojovacích dveří včetně výměny zámků - severní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtátně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							301 870,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				301 870,40	
D	766		Konstrukce truhlářské				301 870,40	
1	K	R01	Repase dvoukřídlých dveří s kazetovou obložkovou zárubní	kus	3,000	33 800,00	101 400,00	R položka
2	K	R02	Repase dvoukřídlých dveří s jednoduchou obložkovou zárubní	kus	5,000	28 232,00	141 160,00	R položka
3	K	R03	Repase jednokřídlých dveří s jednoduchou obložkovou zárubní	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	R položka
4	K	R04	Výměna kování dle požadavku investora	kus	5,000	2 580,00	12 900,00	R položka
	VV		B305 - B304					
	VV		B305 - B306					
	VV		B208 - B209					
			B209 - B210					
			B210 - B211					
50	K	767993R	D+M nových kování dveří nadstandardních u vnitřních dveří - (historické) replika původních	kus	9,000	1 800,00	16 200,00	SO 06
5	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	2 902,60	11 610,40	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 71/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dodatečným požadavkem objednatele je doplnění stávajících dveří dalšími dveřními křídly, která budou vyrobena jako replika stávajících kazetových dveří z důvodu zlepšení akustiky jednotlivých místností. Provedení a povrchová úprava nových dveřních křídel bude ve stejném stylu jako okolní stávající dveře.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Z důvodu vyššího akustického komfortu prostorů vybraných kanceláří v severním křídle budovy radnice budou do požadovaných míst doplněny ke stávajícím dvoukřídlým dveřím nové repliky kazetových dvoukřídlých dveří. Nová dveřní křídla budou zavěšená do stávajících dřevěných zárubní.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 71/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o. Pardubice

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 147 309,76 Kč

včetně DPH 21%: 178 244,81 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 147 309,76 Kč

včetně DPH: 178 244,81 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: ✓

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 71/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 71

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Replika historických dveří do kanceláři, doplnění chybějících dveřních křidel

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

147 309,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 309,76	21,00%	30 935,05
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

178 244,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 71

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Replika historických dveří do kanceláří, doplnění chybějících dveřních křídel

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Permštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

147 309,76

HSV - Práce a dodávky HSV

147 309,76

766 - Konstrukce truhlářské

147 309,76

ZMĚNOVÝ LIST Č. 71

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Replika historických dveří do kanceláří, doplnění chybějících dveřních křidel

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálné 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 309,76	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147 309,76	
D	766		Konstrukce truhlářské				147 309,76	
1	K	R01	Replika historických dveří v kancelářích - doplnění chybějících dvojitých dveří	kus	3,000	34 416,00	103 248,00	R položka
	VV		B304 - B305					
	VV		B209 - B205					
	VV		B210 - B214					
2	K	R02	Replika historických dveří v kancelářích - doplnění chybějících dvojitých dveří včetně řádování	kus	1,000	38 396,00	38 396,00	R položka
	VV		B213 - B214					
5	K	R03	Kompletační činnost	%	4,000	1 416,44	5 665,76	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 72/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Výroba, dodávka a montáž nových kazetových vnitřních dveřních křídel, která budou vyrobená jako replika stávajících kazetových dveří do stávající zárubně. Provedení a povrchová úprava uvedených nových křídel bude ve stejném stylu jako okolní stávající dveře.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po provedení pasportu stávajících dveří a zárubní bylo objednatelem rozhodnuto o výrobě a montáži nových replik kazetových dveřních křídel z důvodu velkého prohnutí stávajících dveřních křídel. Repliky kazetových dveřních křídel budou zavěšené do stávajících zárubní. Cílem tohoto dodatečného rozhodnutí objednatele je jeho celkový přístup k rekonstrukci budovy radnice a dosažení vyšší technické, uživatelské a estetické hodnoty stavby.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 72/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou úpravou souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 49 379,20 Kč včetně DPH 21%: 59 748,83 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: -59 748,00 Kč včetně DPH: -72 295,08 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 109 127,20 Kč včetně DPH: 132 043,91 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací a méněprací změnového listu č. 72/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 72

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Replika historických prohnutých dveří

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyánské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 379,20

	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně
DPH základní	49 379,20	21,00%	10 369,63
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 748,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 72

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Replika historických prohnutých dveří

Soupis: a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtátně 84, Pard

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	49 379,20
HSV - Práce a dodávky HSV	49 379,20
766 - Konstrukce truhlářské	49 379,20

ZMĚNOVÝ LIST Č. 72

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt: Replika historických prohnutých dveří

Soupis: a - Stavební část

Místo:

Datum: 03.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 379,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 379,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				49 379,20	
1	K	R01	Replika historických prohnutých dveří	kus	2,000	34 416,00	68 832,00	R položka
	VV		B205 - B208					
	VV		B205 - B204					
40	K	7669994R	Repase stávajících dveří plných kazetových vnitřních dvojitých,dvoukřídlých do obložkové zárubně,vč. prahu (opálit,přebrousit,přetmelit,nový nátěr,barva dle stávající)r.1200/2400-2500mm	kus	-2,000	23 502,00	-47 004,00	
2	K	R01	Replika historických prohnutých dveří včetně fládrování	kus	1,000	38 396,00	38 396,00	R položka
	VV		B214c - B213					
29	K	766992R	Repase stávajících dveří plných kazetových vnitřních (historických),dvoukřídlé rámové konstrukce vč.obložkové zárubně a prahu (přebrousit,přetmelit,nový nátěr,barva dle stávající,bílá a fládr)r.1350*1400/2550-2600mm	kus	-1,000	12 744,00	-12 744,00	
3	K	R03	Kompletační činnost	%	4,000	474,80	1 899,20	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 73/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Odborné kamenické očištění kamenných stupňů vnitřního schodiště v severním křídle s kamenickou opravou poškozených míst. Provedení hloubkové impregnace kamenných schodišťových stupňů. Oprava ocelového schodišťového zábradlí s dřevěným madlem se zhotovením nových nátěrů.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Detailní prohlídkou kamenného schodiště severního křídla budovy zástupcem úseku památkové péče objednatele a zástupcem hospodářské správy objednatele zjištěna drobná poškození stupnic a podest. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o opravě tohoto schodiště severního křídla s nutným odborným očištěním, odstraněním stávajících výplní spár a nesoudržných částí kamenných stupnic včetně chemického čištění. Následně bude provedeno doplnění poškozených částí kamenných prvků specializovanou kamenickou firmou, nové spárování a impregnace kamene. Součástí těchto víceprací bude oprava schodišťového zábradlí s dřevěným madlem a zhotovení nových nátěrů zábradlí.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 73/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u> pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u> S provedením navržené změny souhlasíme.	
<u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u> Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.	
<u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u> bez DPH: 317 899,06 Kč včetně DPH 21%: 384 657,86 Kč	
<u>Cena méněprací:</u> bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč	<u>Cena víceprací:</u> bez DPH: 317 899,06 Kč včetně DPH: 384 657,86 Kč
Způsob finančního krytí změny: Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019	
Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.	
Souhlas vedoucího OMI MmP Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD. Podpis: _____ Datum: 15.4.2019	Podpis zmocněnce dodavatele Podpis: _____ Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 73/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 73

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:
Repara stávajícího kamenného schodiště a ocelového zábradlí s dřevěným madlem

Soupis:
a - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.04.2019

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic, Pernštyňské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 317 889,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 889,06	21,00%	66 756,70
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

384 645,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 73

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase stávajícího kamenného schodiště a ocelového zábradlí s dřevěným madlem

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

317 889,06

HSV - Práce a dodávky HSV

317 889,06

766 - Konstrukce truhlářské

317 889,06

ZMĚNOVÝ LIST Č. 73

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Repase stávajícího kamenného schodiště a ocelového zábradlí s dřevěným madlem

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							317 889,06	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				317 889,06	
D		766	Konstrukce truhlářské				317 889,06	
1	K	R01	Mechanické čištění, lokální výprava poškozených míst, chemické čištění, vysekání spár, spárování, barevné sjednocení, patinace podesty	m2	12,580	2 400,00	30 192,00	R položka
2	K	R02	Mechanické čištění, lokální výprava poškozených míst, chemické čištění, vysekání spár, spárování, barevné sjednocení, patinace schodišťového stupně	bm	22,500	1 752,00	39 420,00	R položka
3	K	R03	Mechanické čištění, lokální výprava poškozených míst, chemické čištění, vysekání spár, spárování, barevné sjednocení, patinace schodišťového stupně	bm	9,500	1 752,00	16 644,00	R položka
4	K	R04	Mechanické čištění, lokální výprava poškozených míst, chemické čištění, vysekání spár, spárování, barevné sjednocení, patinace schodišťového stupně	bm	102,030	1 752,00	178 756,56	R položka
5		R05	Lokální oprava stupnic	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	R položka
6		R06	Oprava stávajícího zábradlí - dřevěné madlo - broušení, namoření, nátěr lak	bm	20,000	540,00	10 800,00	R položka
7		R07	Oprava stávajícího zábradlí - zábradlí kov - odstranění přebytečné barvy, přebroušení, nátěr černá kovářská	kpl	1,000	22 650,00	22 650,00	R položka
8	K	R08	Kompletační činnost	%	4,000	3 056,63	12 226,50	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 74/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dodatečným požadavkem objednatele na podkladu provozního užívání dojde k vybourání stávajícího zaslepeného dveřního otvoru mezi místnostmi B107 – B108 s jeho zazděním.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Z důvodu vyššího uživatelského komfortu a estetického provedení rekonstruovaných kanceláří B107 a B108 bude vybouráno stávající sádkartonové zaslepení dveřního otvoru. Následně bude tento dveřní otvor zazděný s doplněním omítek.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 74/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 2 640,35 Kč

včetně DPH 21%: 3 194,82 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 2 640,35 Kč

včetně DPH: 3 194,82 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 74/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 74

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Vybourání SDK výplně a zazdění dveřního otvoru

Soupis:**KSO:****Místo:****Zadavatel:**

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 09.04.2019

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****IČ:****DIČ:****Cena bez DPH****2 640,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 640,35	21,00%	554,47
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****3 194,82**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 74

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Vybourání SDK vyplně a zazdění dveřního otvoru

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 640,35
HSV - Práce a dodávky HSV	2 640,35
- Svíslé a kompletní konstrukce	2 640,35

ZMĚNOVÝ LIST Č. 74

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Vybourání SDK výplně a zazdění dveřního otvoru

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 640,35	
HSV - Práce a dodávky HSV							2 640,35	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 640,35	
1	K	R01	Demontáž SDK výplně	hod	2,000	285,00	570,00	R položka
		VV	1 člověk 2 hodiny					
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	280,70	449,12	
3	K	3422941161	Příčky z příček plných dl 290mm na MC TL.65mm	m2	1,600	361,80	578,88	KROS - 10%
4	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,200	294,00	940,80	
5	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	25,39	101,55	R položka

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 75/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele bude demontována stávající dřevěná předstěna v m.č. B207.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Z důvodu zjištění skutečného stavu stavební konstrukce pod dřevěnou předstěnou v místnosti B207, je nutná její kompletní demontáž. Následně bude rozhodnuto o způsobu a materiálu provedení nové povrchové úpravy stěny.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 75/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením odstranění dřevěné předstěny v m.č. B207 souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 23 220,43 Kč včetně DPH 21%: 28 096,72 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 23 220,43 Kč včetně DPH: 28 096,72 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 75/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 75

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Demontáž dřevěné přestěny a provedení nové omítky B207

Soupis:**KSO:****Místo:****CC-CZ:**

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****23 220,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 220,43	21,00%	4 876,29
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****28 096,72**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 75

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Demontáž dřevěné přestěny a provedení nové omítky B207

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 220,43

HSV - Práce a dodávky HSV

23 220,43

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 220,43

ZMĚNOVÝ LIST Č. 75

Stavba:

Radnice Pardubice

Objekt:

Demontáž dřevěné přestěny a provedení nové omítky B207

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtátně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 220,43	
HSV - Práce a dodávky HSV							23 220,43	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							19 108,97	
1	K	R01	Demontáž smíšené dřevěné předstěny	hod	5,000	285,00	1 425,00	R položka
			2 člověk 2,5 hodiny					
2	k	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100%	m2	24,700	69,75	1 722,83	KROS - 10%
3	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,700	192,60	4 757,22	KROS - 10%
3	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5mm tloušťky ručně	m2	197,600	56,70	11 203,92	KROS - 10%
D 997 Přesun sutě							2 487,83	
34	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,136	1 092,50	1 241,08	SO 01
35	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,680	63,50	360,68	SO 01
36	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,136	241,20	274,00	SO 01
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,584	10,50	226,63	SO 01
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,136	339,30	385,44	SO 01
D 998 Přesun hmot							730,54	
40	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,815	402,50	730,54	SO 01
4	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	223,27	893,09	R položka

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 76/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Výměna stávajících dřevěných masivních prahů u chodbových dveří v severním křídle budovy za nové včetně povrchové úpravy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po provedení pasportu stávajících dřevěných prvků byl zjištěn různá stáří a nesourodý stav dřevěných prahů dveřních otvorů. Pro sjednocení estetického výrazu chodeb severního křídla budovy bylo objednatelům rozhodnuto o vyrobení a montáži nových dveřních prahů z dřevěného masívu.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 76/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S navrženou změnou souhlasíme, skutečný stav chodbových prahů bylo možné posoudit až po odstranění jejich textilních polepů.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 78 499,20 Kč

včetně DPH 21%: 94 984,03 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 78 499,20 Kč

včetně DPH: 94 984,03 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ **Datum: 15.4.2019**

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 76/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 76

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové dřevěné prahy u chodbových dveří - severní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 499,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 499,20	21,00%	16 484,83
snižena	0,00	15,00%	0,00
zakl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulova	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 984,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 76

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové dřevěné prahy u chodbových dveří - severní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtáině 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	78 499,20
HSV - Práce a dodávky HSV	78 499,20
766 - Konstrukce truhlářské	78 499,20

ZMĚNOVÝ LIST Č. 76

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nové dřevěné prahy u chodbových dveří - severní křídlo

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pard

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 499,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 499,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				78 499,20	
1	K	R01	D+M nového prahu ve 3NP včetně povrchové úpravy, rozměr 1200x650 mm	kus	4,000	4 080,00	16 320,00	R položka
2	K	R02	D+M nového prahu ve 3NP včetně povrchové úpravy, rozměr 1200x180 mm	kus	4,000	2 520,00	10 080,00	R položka
3	K	R03	D+M nového prahu ve 2NP včetně povrchové úpravy, rozměr 1200x650 mm	kus	4,000	4 080,00	16 320,00	R položka
4	K	R04	D+M nového prahu ve 2NP včetně povrchové úpravy, rozměr 1200x180 mm	kus	3,000	2 520,00	7 560,00	R položka
5	K	R05	D+M nového prahu v 1NP včetně povrchové úpravy, rozměr 1200x180 mm	kus	10,000	2 520,00	25 200,00	R položka
2	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	754,80	3 019,20	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 77/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Provedení opravy stávajících, značně poškozených omítek v m.č. B107. Jedná se otlučení stávajících omítek a provedení nových sanačních omítek z důvodu zjevné velké vlhkosti zdiva.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po vyklizení místnosti B107 a zjištění skutečného stavu původních omítek bylo objednatelem rozhodnuto o jejich odstranění a provedení nových omítek, které jsou vhodné na vlhké zdivo. Důvodem této změny je docílení nejlepší možné kvality nové povrchové úpravy stěn na vlhkostí zasaženém zdivu.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 77/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP:</u> pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 25 925,75 Kč

včetně DPH 21%: 31 370,16 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 25 925,75 Kč

včetně DPH: 31 370,16 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: .

Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 77/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 77

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Oprava opadáných omítek a nová finální povrchová úprava celé místnosti B107

Soupis:**KSO:****Místo:****CC-CZ:****Datum:** 09.04.2019**Zadavatel:**

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:**DIČ:****Uchazeč:**

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:**DIČ:****Projektant:**

CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:**DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****25 925,75**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 925,75	21,00%	5 444,41
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****31 370,16**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 77

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Oprava opadáných omítek a nová finální povrchová úprava celé místnosti B107

Soupis:

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	25 925,75
HSV - Práce a dodávky HSV	25 925,75
- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 925,75

ZMĚNOVÝ LIST Č. 77

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Oprava opadanych omitek a nova finalni povrchova uprava cele mistnosti B107

Soupis:

Misto:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Magistrat mesta Pardubic, Pernstynske namesti 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtalne 84, Pardubice

Uchazeč: Chladek a Tintera, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 925,75	
HSV - Práce a dodávky HSV							25 925,75	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					25 925,75	
1	K	978013191	Otlučení vnitřních omitek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100%	m2	4,950	69,75	345,26	KROS -10%
	VV		"m.č.B102"3			3,000		
	VV		"m.č.B107"1,95			1,950		
2	K	6122821001	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zasolené zdivo, prováděna ve dvou vrstvách, tl. Jádrové omítky do 30mm	m2	4,950	477,00	2 361,15	KROS -10%
	VV		"m.č.B102"3			3,000		
	VV		"m.č.B107"1,95			1,950		
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů nanášená ručně	m2	18,900	270,00	5 103,00	S004-9
	VV		"m.č.B102"5,8			5,800		
	VV		"m.č.B107"13,1			13,100		
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	69,710	240,00	16 730,40	S004-9
	VV		"m.č.B102"11,6			11,600		
	VV		"m.č.B107"58,11			58,110		
5	K	R02	Demontáž litinové čítopné těleso	m2	0,800	81,00	64,80	ZL 56
6	K	R03	Zpětná montáž litinového čí.tělesa	m2	0,800	405,00	324,00	ZL 56
7	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	249,29	997,14	R položka

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 78/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Měněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného rozhodnutí objednatele nebude provedena oprava historické dlažby chodby v m.č. B313. Zhotovitel dodá objednateli pouze materiál – repliky stávajících historických dlaždic.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Na základě zevrubného odborného posouzení stávajícího stavu dlažby v chodbě B313 bylo objednatelem rozhodnuto o ponechání stávající historické dlažby v uvedené místnosti.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 78/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: -71 900,82 Kč

včetně DPH 21%: -86 280,98 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: -71 900,82 Kč

včetně DPH: -86 999,99 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _

Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – méněprací změnového listu č. 78/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 78

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nerealizace pokládky historické dlažby - pouze dodávka materiálu historické dlažby

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-71 900,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 900,82	21,00%	15 099,17
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-86 999,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 78

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nerealizace pokladky historické dlažby - pouze dodávka materiálu historické dlažby

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-71 900,82
HSV - Práce a dodávky HSV	-8 853,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 227,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 626,26
PSV - Práce a dodávky PSV	-63 047,08
771 - Podlahy z dlaždic	-63 047,08

ZMĚNOVÝ LIST Č. 78

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Nerealizace pokládky historické dlažby - pouze dodávka materiálu historické dlažby

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálné 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-71 900,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 853,74	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 227,48	
12	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,295	3 145,40	-4 073,29	SO 04
	VV		3NP - B313 - 12,95 m2			-1,295		
	VV		Součet			-1,295		
13	K	631319011	Připlatek k mazanině tl do 80 mm za přehrazení povrchu	m3	-1,295	453,60	-587,41	SO 04
14	K	631319171	Připlatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-1,295	0,60	-0,78	SO 04
15	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,058	27 000,00	-1 566,00	SO 04
	VV		3NP - B313 - 12,95*4,44*0,001*1,01			-0,058		
	VV		Součet			-0,058		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 626,26	
25	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s dlažbou tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	-1,295	2 028,00	-2 626,26	SO 04
	VV		3NP - B313 - 12,95 m2			-1,295		
	VV		Součet			-1,295		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-63 047,08	
D	771		Podlahy z dlaždic				-63 047,08	
14	K	771573912R	Oprava podlah z keramických dlaždic st.č.1. - ODBORNÉ A ŘÁDNÉ VYČIŠTĚNÍ, VĚTŠINOU LOKÁLNÍ OPRAVA VÝMĚNOU JEDNOTLIVÝCH DLAŽDIC Z ROZEBRANÉ STEJNÉ DLAŽBY, VČ.OPRAVY OMÍTKOVÉHO SOKLÍKU	m2	-12,950	4 868,50	-63 047,08	SO 08
	VV		Součet			-12,950		

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 79/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Dodatečným požadavkem objednatele došlo k úpravě projektovou dokumentací navrženého dispozičního řešení sociálního zařízení ve 3.NP B vlevo.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Na základě požadavku objednatele bylo po konzultaci s projektantem upraveno původně navržené dispoziční řešení sociálního zařízení. Důvodem této změny je zlepšení užitných vlastností stavebně upravovaných kabin WC a předsíně.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 79/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S navrženou změnou původního dispozičního řešení sociálního zařízení souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 19 512,48 Kč včetně DPH 21%: 23 610,10 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 19 512,48 Kč včetně DPH: 23 610,10 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _ Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 79/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 79

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

D+M dveří a zárubně, nové dispoziční řešení soc. zařízení B310a/B312a

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 512,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 044,48	21,00%	2 739,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 251,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 79

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

D+M dveří a zárubně, nové dispoziční řešení soc. zařízení B310a/B312a

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 10.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 512,48

PSV - Práce a dodávky PSV

19 512,48

766 - Konstrukce truhlářské

19 512,48

ZMĚNOVÝ LIST Č. 79

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

D+M dveří a zárubně, nové dispoziční řešení soc. zařízení B310a/B312a

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 10.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 512,48	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 512,48	
D	766		Konstrukce truhlářské				19 512,48	
62	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	468,00	468,00	SO 04
66	M	611640030R	dveře vnitřní plně profilované 1křídlové 70x210 cm atyp,nátěr barva bílá,mechanicky odolné,vč.kování staromosaz a větrací mřížky	kus	1,000	11 826,00	11 826,00	SO 04
72	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 428,00	1 428,00	SO 04
73	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	SO 04
1	K	R01	Kompletační činnost	%	4,000	187,62	750,48	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
	Změnový list	č. 80/2019
<u>Popis Změny:</u>		
Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě požadavku objednatele nad rámec původního rozsahu prací budou provedeny lokální opravy stávajících historických maleb v historickém sálu m.č. A222. Tyto malby byly poškozeny dřívějším zatečením do sálu vlivem poruchy střechy.		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
Důkladnou prohlídkou jihovýchodní části historického sálu bylo konstatováno, že je nutná lokální oprava historické malby z důvodu sjednocení celého estetického výrazu tohoto prostoru. Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo objednatelem rozhodnuto o provedení lokální opravy původní výmalby v historickém sálu vzhledem k jeho významu.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 80/2019.		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 19 021,60 Kč

včetně DPH 21%: 23 016,14 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 19 021,60 Kč

včetně DPH: 23 016,14 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP:

Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 80/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 80

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Lokální oprava výmalby v historickém sálu

Soupis:

a - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 021,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 021,60	21,00%	3 994,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 016,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 80

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Lokální oprava výmalby v historickém sálu

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 12.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 021,60

PSV - Práce a dodávky PSV

19 021,60

766 - Konstrukce truhlářské

19 021,60

ZMĚNOVÝ LIST Č. 80

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Lokální oprava výmalby v historickém sálu

Soupis:

a - Stavební část

Místo:

Datum: 12.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pemštyňské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 021,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 021,60	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				19 021,60	
1	K	R01	Lokální oprava historické malby po zatečení v m.č. A222	kpl	1,000	18 290,00	18 290,00	R položka
1	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	182,90	731,60	

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 81/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Na základě dodatečného požadavku objednatele došlo k doplnění nové části vodorovné izolace proti zemní vlhkosti. Po vybourání stávajících podlahových konstrukcí bylo zjištěno nutné provedení nové izolace proti zemní vlhkosti.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po odstranění stávajících podlahových konstrukcí bylo zjištěno, že podlahové souvrství bylo provedeno přímo na zemině bez jakéhokoliv podkladu a bez hydroizolační vrstvy. Vzhledem k navrženým stavebním úpravám tohoto prostoru objednatel rozhodl o provedení nové vodorovné izolace proti zemní vlhkosti pod novou skladbou podlahy.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 81/2019.</p>		
Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr		
Dne: 15.4.2019	Podpis: _____	

<p><u>Stanovisko projektanta: CODE, spol. s r.o., Pardubice</u></p> <p>S provedením navržené změny souhlasíme.</p>	
<p><u>Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.</u></p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.</p>	
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <p>bez DPH: 17 871,36 Kč včetně DPH 21%: 21 624,35 Kč</p>	
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <p>bez DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 0,00 Kč</p>	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <p>bez DPH: 17 871,36 Kč včetně DPH: 21 624,35 Kč</p>
<p>Způsob finančního krytí změny:</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 15.4.2019</p>	
<p>Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:</p> <p>Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.</p>	
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Datum: 15.4.2019</p>

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 81/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 81

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Provedení nové izolace proti zemi vlhkosti místnosti A100, B103 a B123 - B128a

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštyánské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 871,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 871,36	21,00%	3 752,99
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 624,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 81

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Provedení nové izolace proti zemní vlhkosti místností A100, B103 a B123 - B128a

Soupis:

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 871,36

HSV - Práce a dodávky HSV

17 871,36

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 871,36

ZMĚNOVÝ LIST Č. 81

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Provedení nové izolace proti zemní vlhkosti místností A100, B103 a B123 - B128a

Soupis:

Místo:

Datum: 11.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 871,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 871,36	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 871,36	
1	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,015	3 145,40	6 337,98	SO 04 - 12
	VV		"A100"26,3*0,05		1,315			
	VV		"B123 - B128a"13,0*0,05		0,650			
	VV		"B103a"1*0,05		0,050			
2	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	40,300	9,50	382,85	SO 04 - 35
	VV		"A100"26,3		26,300			
	VV		"B123 - B128a"13,0		13,000			
	VV		"B103"1		1,000			
3	M	111631500	lak asfaltový	t	0,012	58 440,00	706,54	SO 04 - 36
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3 0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>					
	VV		36,7*0,0003		0,012			
4	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	40,300	97,20	3 917,16	SO 04 - 39
5	M	628321320	pás těžký asfaltovaný	m2	46,345	126,00	5 839,47	SO 04 - 40
	VV		40,3*1,15		46,345			
6	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	171,84	687,36	R položka

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	Rekonstrukce budovy radnice	
Změnový list		č. 82/2019
<u>Popis Změny:</u>		
<p>Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce: Vysekání stávajících záhozů instalačních rozvodů, dutých míst, srovnání nerovností a nové zahození jádrovou omítkou v prostorách kanceláří a chodeb v 1.-3.NP severního křídla budovy.</p>		
<u>Popis příčiny Změny:</u>		
<p>Po odstranění stávajících maleb v chodbách a kancelářích severního křídla budovy radnice byly zjištěny velké nerovnosti omítek díky špatně provedeným stávajícího zednického začištění rýh instalačních rozvodů a dutých míst. Z důvodu sjednocení podkladu a povrchu omítek bylo objednatelem rozhodnuto provést odstranění původních záhozů s následným novým zednickým začištěním rýh instalačních vedení a dutých míst.</p>		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u>		
<p>Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 82/2019.</p>		
<u>Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr</u>		
Dne: 15.4.2019	Podpis:	

Stanovisko projektanta: **CODE, spol. s r.o., Pardubice**

S navrženou změnou souhlasíme, skutečný stav původních zednických výsrávek bylo možné zjistit jedině po odstranění všech vrstev původních makleb.

Stanovisko dodavatele: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 105 804,44 Kč

včetně DPH 21%: 128 023,37 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč

včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 105 804,44 Kč

včetně DPH: 128 023,37 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI – Budova radnice – Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP:

Datum: 15.4.2019

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP: ✓

Změny budou řešeny dodatkem č. 3 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací dle tohoto změnového listu a dodatku č. 3 SoD.

Podpis: _____

Datum: 15.4.2019

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 15.4.2019

Příloha: položkový rozpočet změn – víceprací změnového listu č. 82/2019

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 82

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Vysekání starých záhozů instalačních rozvodů a jejich nové zednické zapravení - 2. etapa

Soupis:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Uchazeč:

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant:

CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice

CC-CZ:

Datum: 15.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 804,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 804,44	21,00%	22 218,93
snižena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

▼ CZK

128 023,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 82

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt: Vysekání starych záhozů instalačních rozvodů a jejich nové zednické zapravení - 2. etapa

Soupis:

Místo: Datum: 15.04.2019
Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	105 804,44
HSV - Práce a dodávky HSV	105 804,44
- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	105 804,44

ZMĚNOVÝ LIST Č. 82

Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Vysekání starých záhozů instalačních rozvodů a jejich nové zednické zapravení - 2. etapa

Soupis:

Místo:

Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1

Projektant: CODE, s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 804,44	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				105 804,44	
D			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				105 804,44	
1	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	456,170	91,80	41 876,41	KROS - 10%
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	91,234	656,10	59 858,63	KROS - 10%
6	K	R02	Kompletační činnost	%	4,000	1 017,35	4 069,40	R položka